
Zápis z jednání školské rady při ZŠ J. Matiegky Mělník, 

příspěvková organizace 
 

Zápis č.  2/2024 

Konaná dne:  14. 10. 2024 

Přítomni:   Bc. Petr Kowanda 

 Ing. Radka Pšeničková, MBA 

 Ing. Igor Veterník 

  Mgr. Věra Hofmanová 

 Petr Limprecht 

 Nikola Kamínková  

Host: Mgr. Bedřiška Frundlová, zástupkyně ředitele. 

 

Program jednání: 

Bod 1. Jednací řád 

Bod 2. Volba předsedy ŠR 

Bod 3. Výroční zpráva  

 

Ředitel školy svolal školskou radu ve složení: 

za pedagogy: Mgr. Věra Hoffmanová, Ing. Igor Veterník 

za zákonné zástupce: Petr Limprecht, Nikola Kamínková 

za zřizovatele jmenováni: Bc.  Petr Kowanda, Ing. Radka Pšeničková, MBA 

Na základě usnesení RM ze dne: 7. 10. 2024 

Přílohou zápisu je: 

Příloha č 1_Výpis z jednání Rady Města ze dne 7. 10. 2024 

 

Bod 1. Schválení jednacího řádu ŠR ZŠ J. Matiegky Mělník, příspěvkové 

organizace  

 

Návrh jednacího řádu s účinností k 14. 10. 2024 byl členům ŠR zaslán 

k připomínkování ředitelem školy. 

 

HLASOVÁNÍ: PRO: 6,  ZDRŽEL SE: 0, PROTI: 0 

 

Závěr: K předloženému materiálu nebyly vzneseny žádné připomínky, doplnění 

ani komentáře ze strany školské rady.  

 

Jednací řád školské rady při ZŠ J. Matiegky Mělník, příspěvková organizace 

byl schválen s účinností k 14. 10. 2024 

Přílohou zápisu je:  

Příloha č. 2_Jednací řád ŠR 

 



Bod č. 2. Volba předsedy ŠR 

Po úvodním představení jednotlivých účastníků bylo přistoupeno k volbě 

předsedy školské rady.  

Předsedou školské rady byla/byl navržena/byl navržen Ing. Igor Veterník.  

 

HLASOVÁNÍ: PRO: 5, ZDRŽEL SE: 1, PROTI: 0  

 

Závěr: Ing. Igor Veterník byl zvolen předsedou školské rady při ZŠ Mělník, J. 

Matiegky Mělník, příspěvková organizace. 

 

 

 

Bod 3. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy 2023/24 ZŠ J. Matiegky 

Mělník, příspěvkové organizace  

Ředitel školy všem členům školské rady rozeslal e-mailem Výroční zprávu  ZŠ 

Mělník, Jungmannovy sady, příspěvkové organizace za rok 2023/2024.   

 

HLASOVÁNÍ: PRO: 6,  ZDRŽEL SE: 0, PROTI: 0 

 

Závěr: K předloženému materiálu nebyly vzneseny žádné připomínky, doplnění 

ani komentáře ze strany školské rady.   

Školská rada schválila Výroční zprávu o činnosti školy 2023/24 ZŠ J. 

Matiegky Mělník, příspěvkové organizace  

Přílohou zápisu je:  

Příloha 3_Výroční zpráva o činnosti školy 2023/24 ZŠ J. Matiegky, příspěvkové 

organizace. 

 

 

Dne 14. 10. 2024 

Zapsala: Radka Pšeničková 

 

 

  


		2024-10-16T16:06:14+0200
	Pšeničková Radka




